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(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

(± 3%)

115

37,5

Anchura de la hoja:

0,7

2

17

(± 5%)

230 x 115 x 278

Peso papel (kg):

5601028006996

6

Peso bruto (kg):

Rollos:

Diámetro Rollo (mm):

Capas:

Hojas:

(± 5%)

(± 5%)

Longitud del Rollo (m):

Embalaje

0,7

Dimensiones (mm):

Gramaje (g/m2):

300

200043127 - Higienico RNV Institucional 2H 6rlx14 B

92

125Longitud de la hoja (mm):

EAN:
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myrenova.com

(± 3%)

(± 3%)

Paletización

Capas por Pallet:

Emb. por Saco:

225

8

Dim. (mm):

2.368

14

Peso papel (kg):

Fecha de aprobación:

Sacos por Capa:

25601028006990

264Peso bruto (kg):

Peso papel (kg):

DUN:

3

805 x 460 x 278

Unid. por Pallet:

Saco

Peso bruto (kg):

DUN:

06-02-2014

(± 5%)

(± 5%)

(± 5%)

Altura (mm):

9,4

10,0

24

(± 5%)




